



Praktikmulighed hos ALPI - tag del i vores spændende projekter!

Er du en studerende med en passion for bæredygtig omstilling og humanistiske fag? Vil du gerne være en del af et dynamisk team? Så er dette din chance!

Spedition- og transportfirmaet ALPI tilbyder spændende praktikmuligheder til studerende fra Aarhus Universitet, hvor du kan være med til at researche og arbejde med forskellige opgaver indenfor social bæredygtighed, digitalisering, AI og mennesker samt kommunikation og formidling af bæredygtige tiltag.

Vi søger engagerede studerende, der har interesse for disse områder:

Social bæredygtighed: hvordan håndterer vi forandringer, trivsel, det hybride arbejdsliv, diversitet, tiltrækning og fastholdelse? Hvordan håndterer vi generation Z?

Digitalisering, AI og mennesker: vi er interesserede i at udforske potentialet i digitalisering og kunstig intelligens i en humanistisk kontekst.

Kommunikation og formidling af bæredygtige tiltag: hvordan formidler vi bedst vores bæredygtige tiltag, internt og eksternt?

Som praktikant hos ALPI vil du blive en integreret del af vores team, og du vil få mulighed for at anvende dine teoretiske færdigheder i praksis. Du vil kunne udvikle dine kompetencer inden for forskning, kommunikation, projektledelse og meget mere.

Hvis afstanden mellem studiestedet i Aarhus og vores HQ-kontor i Herning er en bekymring, refunderer vi dine transportomkostninger. Derudover kan vi også undersøge muligheden for at tilbyde overnatning, hvis du har brug for det.

Vi tilbyder en fleksibel praktikperiode og vil sørge for, at du får den nødvendige støtte og vejledning undervejs. Du vil arbejde tæt sammen med erfarne fagfolk, der vil hjælpe og guide dig gennem praktikforløbet.

Hvis du er interesseret i at blive en del af teamet hos os, modtager vi gerne din ansøgning.

Vi ser frem til at høre fra dig!

Ansøgningsfrist: 1. juni 2024

Start: efterårssemestret 2024

Ansøgning til / kontaktinformationer: Mette E Thygesen, met@alpi.dk, tel 3068 4733

Mere info om ALPI: <https://www.alpi.dk/>

